

ORDEN DE COMPRA N° 00000183/2020

Señores : BASSI PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A RUT N° 077164610-7

Dirección : PEDRO VELASQUEZ #360

Fono : 975139193

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
180.000	METROS CUADRA	retiro de mallas de proteccion segundo piso	\$3,500.00	\$630,000.00
1.000	UNIDADES	retiro de cierre electrico mal estado	\$60,000.00	\$60,000.00
2.000	UNIDADES	diferencia de habilitacion de calefot para duchas militares los cual no se encontraron por lo que hubo que adquirir e instalar calefont nuevos de 13lts ionizado	\$240,000.00	\$480,000.00
1.000	UNIDADES	compra de tarro de 15 kl abastibles con carga para puesta en marcha de calefont	\$50,000.00	\$50,000.00
1.000	UNIDADES	gastos generales	\$305,000.00	\$305,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,525,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,525,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$289,750
			TOTAL:	\$1,814,750

SON: Un millón ochocientos catorce mil setecientos cincuenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°44/2020-MANTENCION Y REPARACION PLEBISCITO-E368 APORTE MUNICIPAL


 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas


 CORPORACION MUNICIPAL
 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones